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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3337 del 29/09/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 66.500,00

 66.500,00

 0,00

 0,00

 955.000,00

 955.000,00

 66.500,00

 66.500,00

 0,00

 0,00

 955.000,00

 955.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 25.000,00

 35.000,00

 1.250.000,00

 1.310.000,00

 72.000,00

 72.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 1.220.000,00

 1.246.000,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

RISORSA 0040 - I.C.I.

CAP.62.000 I.C.I. / GETTITO ARRETRATO

TOTALE RISORSA 0040

RISORSA 0070 - T.R.S.U

CAP.120.000 T.R.S.U.  / GETTITO BASE

CAP.121.000 TRIBUTO RIFIUTI E SERVIZI (TARES)

CAP.122.000 TARI

TOTALE RISORSA 0070

RISORSA 0096 - ADDIZIONALE ERARIALE T.R. S.U.

Codice

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0040

E 01.101.0040

E 01.101.0040

E 01.101.0070

E 01.101.0070

E 01.101.0070

E 01.101.0070

E 01.101.0070

E 01.101.0096

 66.500,00

 66.500,00

 0,00

 0,00

 955.000,00

 955.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.000,00

 62.000,00

 15.000,00

 25.000,00

 1.250.000,00

 1.290.000,00

 10.000,00

 10.000,00

-4.000,00

-10.000,00

-30.000,00

-44.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3337 del 29/09/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 1.021.500,00

 1.021.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 1.021.500,00

 1.021.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.355.000,00

 1.355.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.319.200,00

 1.319.200,00

 69.000,00

 69.000,00

 69.000,00

CAP.167.000 ADDIZIONALE ERARIALE T.R.S.U.

TOTALE RISORSA 0096

Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

RISORSA 0310 - PROVENTI DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA

CAP.411.000 PROVENTI DAL TRASPORTO SCOLASTICO

TOTALE RISORSA 0310

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita'
e degli illeciti

Codice

E 01.101.0096

E 01.101.0096

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0310

E 03.100.0310

E 03.100.0310

E 03.100.0000

E 03.200.0000

 0,00

 0,00

 1.021.500,00

 1.021.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.354.000,00

 1.354.000,00

 65.000,00

 65.000,00

 65.000,00

-800,00

-800,00

-34.800,00

-34.800,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3337 del 29/09/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 52.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 4.300,00

 4.300,00

 4.300,00

 73.300,00

 80.582,41

 80.582,41

 80.582,41

RISORSA 0300 - SANZIONI AMMINISTRATIVE P ER VIOLAZIONE DI 
REGOLAMENTI COMUNALI, O RDINANZE, NORME DI LEGGE

CAP.380.000 VIOLAZIONE DEL CODICE DELLA STRADA

TOTALE RISORSA 0300

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Totale Entrate extratributarie

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

RISORSA 1330 - RISCOSSIONE DI CREDITI

CAP.2430.000 PRELIEVI DA DEPOSITI CASSA DD.PP.

TOTALE RISORSA 1330

Totale Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Codice

E 03.200.0300

E 03.200.0300

E 03.200.0300

E 03.200.0000

E 03.000.0000

E 05.000.0000

E 05.400.0000

E 05.400.1330

E 05.400.1330

E 05.400.1330

E 05.400.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 68.500,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 800,00

 800,00

 800,00

 4.800,00

-419.417,59

-419.417,59

-419.417,59
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VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 3337 del 29/09/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016 Previsione attuale 
di cassa

 500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.656.500,00

 500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.661.500,00

 500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 2.007.000,00

 80.582,41

 90.225,29

 90.225,29

 90.225,29

 90.225,29

 1.563.307,70

Totale Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

RISORSA 1370 - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRE STITI

CAP.2470.000 MUTUI CASSA DD.PP.

TOTALE RISORSA 1370

Totale Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

TOTALE ENTRATE

Codice

E 05.000.0000

E 06.000.0000

E 06.300.0000

E 06.300.1370

E 06.300.1370

E 06.300.1370

E 06.300.0000

E 06.000.0000

E 00.000.0000

 500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.661.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 2.022.500,00

-419.417,59

-9.774,71

-9.774,71

-9.774,71

-9.774,71

-459.192,30


